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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIONES

12 1412.00SERVIDOR  PUBLICO 6

ANALISTA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO DEL PUESTO: 223079

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1204875585 NAVARRETE MORA CRISTHIAN GABRIEL APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 2:09 SI CUMPLE

0202106316 GUAQUIPANA PATIN EDWIN GONZALO APELACION EXPERIENCIA SI 16/02/22 22:04 SI CUMPLE

1311343014 LOPEZ CEDEÑO OSWALDO ERNESTO APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 2:21 SI CUMPLE

0102573748 SEGOVIA CORONEL MARCO ANTONIO APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 1:57 SI CUMPLE

0803167972 OREJUELA LIMONES JOSEPH ALEXI APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 14:00 SI CUMPLE

1711740017 LLANO LEMA MARCO VINICIO APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 15:12 SI CUMPLE

1724806136 PILCO TITUAÑA FRANCO JOEL APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 4:20 SI CUMPLE

0202327524 ROGEL APOLO ELVIS FERNANDO APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 0:27 SI CUMPLE

1714466313 SIMANCAS CHAMBA EDWIN PATRICIO APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 0:37 SI CUMPLE

1721395869 QUILACHAMIN GUERRERO SAULO JAIR APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 1:34 SI CUMPLE

1713616751 ANAGO ESCUDERO EDISON GEOVANNY APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 1:43 SI CUMPLE

0503266322 JIMENEZ GAVILANEZ ALEX DANIEL APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 1:32 NO CUMPLE

1802157204 VITERI MANTILLA ERNESTO FABRICIO APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 10:41 SI CUMPLE

1718752585 ROMERO SOLANO LUIS RENATO APELACION EXPERIENCIA SI 16/02/22 23:34 SI CUMPLE

1714714605 QUINTANA SALAZAR RONAL MARCELO APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 0:07 SI CUMPLE

0603970484 MORA RODRIGUEZ GABRIELA LOURDES APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 0:11 SI CUMPLE

0503266322 JIMENEZ GAVILANEZ ALEX DANIEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 17/02/22 1:31 NO CUMPLE

1312316837 HOLGUIN DELGADO JAIRO EFREEN APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 11:08 SI CUMPLE

0706457348 JIMENEZ YUNGA FREDDY ALEXANDER APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 1:45 NO CUMPLE



NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIONES

12 1412.00SERVIDOR  PUBLICO 6

ANALISTA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO DEL PUESTO: 223079

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1707758130 ESTRADA TOAPANTA LUIS GUSTAVO APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 15:43 SI CUMPLE

0604044107 SARAGOZÍN ARMAS HERNÁN ALEJANDRO APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 8:53 SI CUMPLE

1312865692 PONCE MENDOZA MONICA JOSSELYN APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 2:23 NO CUMPLE

0401772959 MORALES ROSERO ANDERSON JAVIER APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 11:07 SI CUMPLE

0703178277 CRESPO MARTÍNEZ CARLOS IVÁN APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 2:17 NO CUMPLE

BRAVO SOLORZANO RUSBEL JOSÉ
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